## Объявление о проведении Процедуры выбора аудиторской организации для оказания аудиторских услуг

Товарищество с ограниченной ответственностью «КМГ Инжиниринг» (далее – Заказчик), расположенное по адресу: 010000 Республика Казахстан, г.Астана, район Есиль, ул. Д. Конаева д.8, блок Б, объявляет о проведении процедуры выбора аудиторской организации для оказания аудиторских услуг за шесть месяцев, закончившихся 30 июня 2024, 2025 и 2026 годов, и за 2024 год, 2025 год, 2026 год. Полное описание закупаемых услуг описано в Запросе на участие в Процедуре выбора потенциальных Участников, который будет предоставлен по официальному запросу потенциальных Участников после подписания ими соглашения о конфиденциальности.

Официальные конкурсные предложения Участников представляется Заказчику в запечатанном конверте по адресу: ТОО «КМГ Инжиниринг», 010000 г. Астана, район Есиль, ул. Д. Қонаев, д.8, блок Б, этаж 22, кабинет 2218, канцелярия.

Суммы, выделенные для закупки услуг аудиторской организации, составляет:

Период	Сумма без НДС, тенге	Сумма с НДС, тенге
30 июня 2024г.,	7 837 500,00	8 778 000,00
2024 г.		
30 июня 2025г.,	8 111 812,50	9 085 230,00
2025 г.		
30 июня 2026г.,	8 395 725,94	9 403 213,05
2026 г.		

Дата начала приема подтверждения участия – 04.07.2023 года.

Срок подтверждения участия – в течение 20 (двадцати) календарных дней с даты начала приема подтверждения.

Срок окончания представления конвертов с официальными конкурсными предложениями - 30 (тридцать) календарных дней с даты подтверждения участия в процедуре выбора аудиторской организации.

Перечень и контакты ответственных должностных лиц Заказчика, с которыми Участники имеют право встретиться с целью получения Запроса на участие в Процедуре выбора для подготовки официального предложения на оказание услуг:

Главный бухгалтер ТОО «КМГ Инжиниринг» Кургамбаева Гульмира Каримовна, +7 (7172) 55 89 80, эл.адрес: G.Kurgambayeva@niikmg.kz

Ведущий бухгалтер ТОО «КМГ Инжиниринг» Гусманова Зауре Мубеновна, +7 (7172) 55 95 46, эл.адрес: Z.gusmanova@niikmg.kz